裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國國家資訊基本建設產業發展協進會
地址：10483台北市中山區松江路317號7樓
聯絡人：楊馥瑄
電話：02-25082353#125
Email：igcamp@nii.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月7日
發文字號：(109)資協董字第1090000058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：本會辦理「2020網路治理研習營」活動，敬請惠予協助公

　　　告訊息，並鼓勵相關人員及學生踴躍參加。
說明：
  一、旨揭網路治理研習營係本會辦理國家通訊傳播委員會「強
　　　化我國網路治理交流與人才培育委託研究案」之工作項目
　　　之一。

  二、相關活動資訊如下：（本次活動將視新冠肺炎疫情，開辦
　　　實體課程或改採線上課程）
(一)時間：109年6月6日（星期六）全天；6月4日（星期四）前
　　須完成線上預習課程（約3小時）。

(二)地點：臺北市進出口商業同業公會8樓綜合教室（臺北市中
　　山區松江路350號）。

(三)主辦單位：財團法人中華民國國家資訊基本建設產業發展協
　　進會；指導單位：國家通訊傳播委員會。
  三、本研習營為免費網路治理人才培訓活動(遠程學員之交通

　　　與住宿補助，請參見活動網站網址：https://www.igcamp
　　　.tw/之「活動辦法」說明)，透過課堂講習與模擬演練，
　　　可瞭解網路人權、經濟與新興科技、網路安全與基礎建設

　　　、內容與平台等當前重要議題，以及如何參與這些議題的

　　　討論。主辦單位並將評選課程中積極參與討論並具論述能
　　　力之優秀學員出國參加於加德滿都舉辦的2020亞太區網路
　　　治理論壇（APrIGF）。

1090004840
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、本研習營因名額有限，敬請有意參加者，於文到之日起至
　　　5月20日（星期三）晚上11時59分前，逕至活動網站報名
　　　（網址：https://www.igcamp.tw/）；經由主辦單位評選
　　　小組評估後，錄取學員名單將於5月26日（星期二）公布

　　　於該網站，並以E-mail個別通知錄取學員。如有任何報名
　　　問題，請逕洽聯絡人楊小姐（電話：02-25082353#125，
　　　電子郵件信箱：igcamp@nii.org.tw）。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立屏東科技大學、

　　　國立高雄餐旅大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、義守大學、高雄

　　　醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大

　　　學、高苑科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、文

　　　藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技

　　　術學院、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、育英醫護管理

　　　專科學校、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、高雄市立空中

　　　大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人中華民國國家資訊基本建設產業發展協進會辦理「2020網路治理研習營」
活動，敬請惠予協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0508
1012

學務長：

0508
1338

0508
1420

0508
1420